

Raahen kaupunginvaltuusto 20.6.2022

Arvoisa valtuustonpuheenjohtaja, valtuutetut, virkamiehet ja hyvät kuulijat!

Olemme käsittelemässä tilinpäätöstä vuodelta 2021

Nykyinen kaupunginhallitus aloitti työnsä 23.8.2021 kaupunginvaltuuston valittua kaupunginhallituksen. Syksy oli erittäin haastava, mutta kaupunginhallitus selvisi haasteista kokouspiirin hyvällä yhteistyöllä.

Virkakunta on joutunut tekemään ääri rajoilla töitä, kun ovi kävi tiuhaan virkakunnasta siirtyessä muualle töihin. Nyt tilanne on kuitenkin normalisoitunut, kun viranhaltijoita on palanut takaisin kaupungin palvelukseen. Olemme saaneet uuden kaupunginjohtajan, hallintopäällikön ja henkilöstöpäällikön. Meidän luottamushenkilöiden on kannettava huolta henkilöstön jaksamisesta.

Tulos vuodelta 2021 näyttää erittäin hyvältä eli tilikauden tulos 13.5 M€, verotulot kasvoivat 2 M€, valtionosuudet kasvoivat mm. harkinnanvaraista tukea tuli 2 M€ enemmän mm. koronatukea sekä sataman omistusjärjestelyjen johdosta. Taseella on ylijäämää 21 M€ eli alijäämän kattamista tältä osin ei ole

Suurin investointi oli Vihannin itsenäisyyskoulun rakentaminen.

Lainamäärä laski vuonna 2021 2,8 M€ ollen 168,2 M€ vuoden lopussa, mikä on vielä erittäin korkea.

Työttömyysaste oli 10,9 % vuoden 2021 lopussa, mikä parani edelliseen vuoteen verrattuna. Vapaita työpaikkoja oli enemmän kuin edellisenä vuonna.

Suurimpia haasteita kuitenkin on asukasluvun väheneminen 93 asukkaalla olleen 24 260 asukasta. Mistä löydämme viisasten kiven tämän asian kääntämiseen.

Haasteita meillä kuitenkin on

- HVA aloittaa toimintansa 1.1.2023. RASS:n kuntaosuus on ollut 52,4 %. Meno-osuus tulevina vuosina menee HVA:lle. Tulevaisuudessa verotulot ja valtionosuudet vastaavasti menevät myös HVA:lle.
- Talouteen liittyviä riskejä ovat valtion toimenpiteet esim. sote-uudistukseen, valtionosuuksiin ja verotukseen liittyvät päätökset
- Talouden tasapainotustyö on lähtenyt käyntiin, mutta asiassa on syytä edetä harkiten tulojen ja palveluverkkojen suhteen.

Näillä sanoin haluan kaupunginhallituksen osalta siirtää tilinpäätöksen hyväksymisen valtuustolle. Kiittää viranhaltijoita ja kaupunginhallitusta. Kiitos!

Tarja Ollanketo, kaupunginhallituksen puheenjohtaja